





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  53982








Estratto dal verbale della seduta del 13/10/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno tredici del mese di Ottobre alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 595 :


MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE PROVINCIALI ANNO 1998. ACQUISTO N. 2 SPARGISALE. APPROVAZIONE FOGLIO NORME E CONDIZIONI. MODALITA' DI AFFIDAMENTO E PRENOTAZIONE DI SPESA.





�
OGGETTO:


MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE PROVINCIALI ANNO 1998. ACQUISTO N. 2 SPARGISALE. APPROVAZIONE FOGLIO NORME E CONDIZIONI. MODALITA' DI AFFIDAMENTO E PRENOTAZIONE DI SPESA.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Premesso:


- che il Servizio Manutenzione ordinaria del Settore Viabilità si avvale di automezzi ed attrezzature varie per l’assolvimento dei compiti istituzionali;


- che al fine di poter mantenere e migliorare la sicurezza invernale sulle strade, il Servizio Manutenzione Ordinaria del Settore Viabilità ha necessità di aumentare il numero degli spargisale in dotazione;


- che in considerazione di quanto sopra, sul Piano Triennale degli Investimenti 1998/2000, approvato dal Consiglio Provinciale con deliberazione n. 420 del 19/12/97, per l’anno 1998 è stato prevista la somma di L. 100.000.000 I.V.A. compresa per l’acquisto di n. 2 spargisale carrabili;


- che detta somma è compresa nel PEG 1998 all’Azione 278 “Acquisto n. 2 spargisale” e verrà finanziata con avanzo di Amministrazione così come previsto dalla 3^ variazione di bilancio approvata dal Consiglio Provinciale in data 30/9/98 con atto n. 282;


	visto il Foglio norme, condizioni e specifiche tecniche predisposto dal Servizio Manutenzione Ordinaria Viabilità in data 07/10/98;


	dato atto:


- che all’acquisto verrà provveduto ai sensi dell’art. 12 comma 1 del Vigente Regolamento per la disciplina dei contratti a mezzo trattativa privata, previa gara ufficiosa fra un congruo numero di ditte costruttrici specializzate nel settore e di fiducia dell’Amministrazione, espletata dal Servizio Amministrativo ed affari Generali di questo Ente;


- che il responsabile del procedimento è il Geom. Luciano Piacentini dirigente del Servizio Manutenzione  Ordinaria;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





- di approvare l’acquisto di n. 2 spargisale che entreranno a far parte del parco macchine e attrezzature in dotazione al Servizio Manutenzione Ordinaria del Settore Viabilità;


- di dare atto che all’affidamento della fornitura dell’attrezzatura sopracitata verrà provveduto  mediante trattativa privata, previa gara ufficiosa fra un congruo numero di ditte costruttrici specializzate nel settore e di fiducia dell’Amministrazione ai sensi dell’art. 12 comma 1 del Vigente Regolamento per la disciplina dei contratti, che verrà espletata dal Servizio Amministrativo  ed Affari Generali;


- di approvare il Foglio Norme, Condizioni e specifiche tecniche, per l’acquisto di n. 2 spargisale carrabili, predisposto dal Servizio Manutenzione Ordinaria in data 07/10/98;


- di dare atto che il Foglio norme e condizioni in parola e’ acquisito agli atti con prot. n. 52907/7.4.1 dell’ 8.10.98 regolarmente firmato e con contestuale apposizione del timbro dell’Ente, all’originale dovranno fare riferimento gli uffici competenti per il proseguimento della pratica;


- di dare atto che la spesa per gli acquisti in oggetto è prevista nell’esercizio 1998 del piano triennale degli investimenti 1998/2000, all’azione 278 “Acquisto n. 2 spargisale” del PEG 1998;


- di dare atto che al finanziamento della spesa di L. 100.000.000 verrà provveduto con utilizzo dell’avanzo di Amministrazione per L. 40.574.051 e per L. 59.425.949 con Entrate proprie;


- di prenotare pertanto la spesa di complessive L. 100.000.000 all’azione 278 “Acquisto n. 2 spargisale” del P.E.G. 1998;


- di stabilire che il responsabile del procedimento è il Geom. Luciano Piacentini dirigente del Servizio Manutenzione  Ordinaria;


- di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena, 15/10/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 25/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  595  DEL  13/10/1998   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












